
令和６年５月１７日   

  

保護者の皆様  

   

  

                                          島根県立隠岐水産高等学校  

                                             校  長   青  山  顕  紹    

 

                                                                               

令和６年度隠岐水産高校「行事予定」の変更について（通知）  

 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より隠岐水産高

等学校の教育活動に、ご理解とご支援をいただき心より感謝申しあげます。 

 さて、４月当初に周知させていただいておりました令和６年度隠岐水産

高等学校「行事予定」ですが、学校の他の行事との関係から、下記のよう

に変更させていただきます。ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳あ

りませんが、何卒ご理解の程お願い申しあげます。  

 なお、今後とも本校の教育活動にご支援ご協力を賜りますようお願いい

たします。  

                                  

 

 

 

 

 

記  

 

 

 

変更前              変更後  

 

    令和７年３月７日（金）      令和７年３月３日（月）  

振替休日             振替休日   

 


